דיקנט הסטודנטים
היחידה לשוויון הזדמנויות
טל': 02-5880067
11 נובמבר 2019
ה' חשוון תש"ף

אופן מימוש מעטפת המל"ג עבור יוצאי אתיופיה
דיקנט הסטודנטים – היחידה לשוויון הזדמנויות

כחלק ממדיניות המועצה להשכלה גבוהה, מעניקה המועצה תכנית רב שנתית ותקצוב מעטפת לימודית-כלכלית לסטודנטים וסטודנטיות יוצאי אתיופיה אשר לומדים תואר ראשון. התכנית באוניברסיטה העברית מיושמת על ידי היחידה לשוויון הזדמנויות שבדיקנט הסטודנטים.